UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN

Lai Châu, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v điều chỉnh thông tin chi tiết đơn hàng

tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 17/01/2022, Công ty Cổ phần Đầu tư và Cung ứng lao động DHM

(viết tắt là DHM ILC,..JSC) được Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành

Công văn số 55/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN về việc đồng ý cho công ty phối hợp

tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng trên địa bàn các

huyện, thành phố.

Tuy nhiên, trong quá trình thực hiện, do phí môi giới của đơn hàng tại thị

trường Đài Loan thay đổi về mức 0 đồng theo phiếu trả lời số 10495/2022/QLLĐ-

ĐLAM, ngày 18/4/2022 của Cục Quản lý lao động ngoài nước (có Phiếu trả lời

số 10495/2022/QLLĐ-ĐLAM kèm theo). Vì vậy, Công ty DHM ILC,..JSC có Đơn

đề nghị gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thay đổi công văn

tuyển lao động.

 Để tạo điều kiện thuận lợi cho Công ty DHM ILC,..JSC trong việc tuyển

chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng và đảm bảo quyền lợi của

Người lao động khi đi làm việc ở nước ngoài, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội nhất trí điều chỉnh Thông tin đơn hàng tuyển dụng lao động đi làm việc tại

Đài Loan của Công ty DHM ILC,..JSC (có Thông tin đơn hàng kèm theo).

Thời gian và cán bộ tuyển dụng của công ty Công ty DHM ILC,..JSC thực

hiện theo Công văn số 55/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN, ngày 17/01/2022 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi UBND các huyện, thành phố;

Trung tâm dịch vụ việc làm và các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công An tỉnh;

- Phòng LĐTBXH huyện,TP;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- CN Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Công ty DHM ILS.,JSC ;

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

THÔNG TIN CÁC ĐƠN HÀNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG ĐI LÀM VIỆC TẠI NHẬT BẢN, ĐÀI LOAN

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CUNG ỨNG LAO ĐỘNG DHM

(Kèm theo Công văn số          /SLĐTBXH -QLLĐ-GDNN ngày       tháng 6  năm 2022 của Sở Lao động - TBXH)

Ngành nghề, số lượng và ĐK hợp đồng Chiphí VND)

Vé máy

bay

Quỹ

HTVLNN

Thị

trường

Ngành nghề
Số

lượng

Mức trợ cấp/ lương

(VND/tháng)

Thời hạn

 hợp

đồng

Phí dịch

vụ
Môi giới Visa

Phí đào

tạo (ngoại

ngữ, kiến

thức cần

thiết)

 Các chí

phí khác

Đài

loan

Công nhân

nhà máy

50 lao

động

nam

19.755.000 3 năm 40.530.000 0 1.390.000 3.180.000

950.000

(khám sức

khỏe:

650.000đ;

lý lịch tư

pháp:

100.000đ;

hộ chiếu:

200.000đ

5.250.000 100.000

		2022-06-08T08:38:45+0700
	Nùng Văn Nim

		2022-06-08T08:54:50+0700

		2022-06-08T08:54:36+0700

		2022-06-08T08:54:36+0700

		2022-06-08T08:55:17+0700